A Bolsa..
Y7\l Valores

de Asuncién

SALDOS DE TITULOS VIGENTES

GUARANIES

viernes, 2 de junio de 2023

AGENCIA FINANCIERA DE DESARROLLO

ASIA PARTS S A

ASIA PARTS SA.

ASIA PARTS S A

ASIA PARTS SA.

CHACOMER S AE.

CHACOMER S AE.

CHACOMER S AE.

CHACOMER S.AEE.

CHACOMER S AE.

CAMPESTRE SAE.

CAMPESTRE SAE.

CAMPESTRE SAE.

CAMPESTRE SAE.

Fondo de Inversién ECO FORESTAL |

FONDO DE INVERSION EN ACCIONES LISTADAS
FONDO DE INVERSION INMOBILIARIO BASA CAPITAL LARES |
FONDO DE INVERSION INMOBILIARIO HUPI ORQUIDEAS

FONDO DE INVERSION INVESTOR LOTEAMIENTOS Y PROPIEDADES

GUARANIES

FRIGORIFICO CONCEPCION S.A.
INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS PARAGUAY
INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS PARAGUAY
INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS PARAGUAY
INVESTA CAPITAL SAE.CA.

MERCOESTE SAECA

RECTORA S.AE.
MINISTERIO DE HACIENDA
VISION BANCO S.AE.CA.
VISION BANCO S AE.CA.
VISION BANCO S.AE.CA.

Total

PYAFDO3F5022
PYASIOTF4167
PYASIO2F4174
PYASIO3F4181
PYASIO4F4198
PYCHA19F4117
PYCHA20F4122
PYCHA21F4139
PYCHA22F4146
PYCHA23F4152
PYCIAO1F4538
PYCIAQ2F4545
PYCIAO3F4551
PYCIAQ4F4568
PYECO01V2704
PYFALO1V2922
PYFBLO1V5130
PYFHUO1V4458

PYFILOTV3773

PYFRIO3F4914
PYIAPOTF3600
PYIAPO2F3617
PYIAPO3F3624
PYIVTO1v3008

PYMCOO05V4500

PYRCTO1F4882
PYTNAO2F4499
PYVISO1V3984
PYVISPOV2241
PYVISPOV3966

200.000.000.000

1.000.000.000
1.500.000.000
1.500.000.000
2.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
7.000.000.000
7.000.000.000
7.000.000.000
7.000.000.000
43.000.000.000
10.000.000.000
20.000.000.000
25.000.000.000

30.000.000.000

15.000.000.000
2.000.000.000
2.000.000.000
2.500.000.000
55.000.000.000

46.785.000.000
2.500.000.000

443.174.000.000

31.750.400.000
60.000.000.000
6.554.200.000

100.000.000.000
169.000.000
70.000.000

0
1.034.000.000
500.000.000

0

0

0

0

452.000.000
197.000.000
302.000.000
5.183.000.000
33.670.000.000
0
16.576.000.000
9.500.000.000

20.729.000.000

3.193.000.000
434.000.000
104.000.000
859.000.000
19.656.000.000

0

2.153.000.000
181.752.000.000
31.675.700.000
59.956.700.000
6.502.400.000

100.000.000.000
831.000.000
1.430.000.000
1.500.000.000
966.000.000
9.500.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
10.000.000.000
6.548.000.000
6.803.000.000
6.698.000.000
1.817.000.000
9.330.000.000
10.000.000.000
3.424.000.000
15.500.000.000

9.271.000.000

11.807.000.000
1.566.000.000
1.896.000.000
1.641.000.000
35.344.000.000

46.785.000.000

347.000.000
261.422.000.000
74.700.000
43.300.000
57.800.000
2.890.777.000.000
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1.096
1.460
1.824
2.188
1.734
1.765
1.918
1.978
2.038
728
1.095
1.459
1.825
0

0
0
0

1.096
1.456
1.824
2.189

1.824
2.557

Mercado de Capitales

1,00
3,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
1,00
3,00
3,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3,00
3,00
4,00
5,00
0,00

0,00

4,00
7,00
0,00
0,00
0,00

5,50% Semestral
14,00% Trimestral
15,00% Trimestral
15,50% Trimestral
16,00% Trimestral
12,00% Semestral
12,00% Semestral
12,00% Semestral
12,00% Semestral
12,00% Semestral
12,00% Trimestral
13,00% Trimestral
14,00% Trimestral
15,00% Trimestral

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

11,50% Mensual

14,00% Trimestral

15,00% Trimestral

16,00% Trimestral
0,00%

0,00%

14,00% Trimestral
9,03% Semestral
0,00%

0,00%
0,00%

12/04/2024
10/11/2025
09/11/2026
08/11/2027
06/11/2028
10/08/2027
10/09/2027
10/02/2028
10/04/2028
09/06/2028
14/02/2025
16/02/2026
15/02/2027
16/02/2028

23/03/2026
04/06/2026
07/06/2027
06/06/2028

17/03/2028
15/02/2030

Estatal
Comun
Comun
Comun
Comun
Quirografaria
Quirografaria
Quirografaria
Quirografaria
Quirografaria
Comun
Comun
Comun
Comun

Sin garantia
Sin garantia

Comun
Comun
Comun
Comun

Comun
Estatal

BULSA DE VALURES Y
PRONIICTOS NF ASLINCIAN
Casas de Bolsa Habilitadas

Casas de Bolsa Habilitadas
Casas de Bolsa Habilitadas
Casas de Bolsa Habilitadas
VALORES CBSA

VALORES CBSA

VALORES CBSA

VALORES CBSA

VALORES CBSA

ONE ASSET CBSA

ONE ASSET CBSA

ONE ASSET CBSA

ONE ASSET CBSA

CADIEM CBSA

Casas de Bolsa Habilitadas
BASA CBSA

CADIEM CBSA

INVESTOR CBSA

Casas de Bolsa Habilitadas
Casas de Bolsa Habilitadas
Casas de Bolsa Habilitadas
Casas de Bolsa Habilitadas
Casas de Bolsa Habilitadas

CADIEM CBSA

VALORES CBSA

BULSA DE VALURES Y
PRONIICTOS NF ASIINCIAN
Casas de Bolsa Habilitadas

Casas de Bolsa Habilitadas

Casas de Bolsa Habilitadas

12/04/2024
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
26/06/2023
26/06/2023
26/06/2023
26/06/2023
26/06/2023
17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024
17/02/2024
13/10/2023
21/10/2023
12/04/2024
15/12/2023

03/06/2023

21/10/2023
09/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
06/05/2024

03/03/2024

19/03/2024
31/12/2023
22/09/2024
24/09/2024
17/10/2024
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DOLARES AMERICANOS

Emisor Cddigo ISIN Monto Emisién Colocado Saldo Plazo (Dlas) Plazo (Afios) | Tasa Interés Periodicidad | Fecha Vto. | Garantia G L] MaX'T',‘a Ee
Colocadora Colocacién

S
FONDO DE INVERSION RENTA INMOBILIARIA - EYDISA PYFEY01V3632 5.000.000 1.174.000 3.826.000 0,00 0,00% REGIONAL CBSA 27/08/2023

FONDO DE INVERSION IN GANADERO CRIA DOLARES AMERICANOS  PYFGCO01V3768 3.000.000 1.663.000 1.337.000 0 0,00 0,00% INVESTOR CBSA 31/05/2023

FONDO DE INVERSION INVESTOR FINANCIAMIENTO INMOBILIARIO

DOLARES AMERICANOS PYFIDO1V4797 4.000.000 102.000 3.898.000 0 0,00 0,00% INVESTOR CBSA 05/12/2023

Fondo de Inversion Ganadero PYFIGO1V2947 5.000.000 130.000 4.870.000 0 0,00 0,00% Sin garantia  Casas de Bolsa Habilitadas 21/10/2023

Fondo de Inversion Inmobiliario PYFII01V2937 5.000.000 0 5.000.000 0 0,00 0,00% Sin garantia Casas de Bolsa Habilitadas 21/10/2023

Fondo de inversion desarrollo inmobiliario Sol City PYFSO01V4925 3.000.000 1.188.000 1.812.000 0 0,00 0,00% REGIONAL CBSA 15/12/2023

XTREME S.R.L. PYXTRO1F3970 1.000.000 7.000 993.000 1.825 5,00 7,50% Trimestral 21/09/2027 Comun ONE ASSET CBSA 22/09/2023
Total 49.299.000
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